
Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар                                                                        

«Центр развития ребёнка - детский сад № 131» 

ул. Уральская 176, города Краснодара тел/факс (861) 232-53-10 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2024 г. 

 

 №  35 

г. Краснодар 

«О назначении уполномоченного по защите прав и законных интересов 

воспитанников в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 131» 

 В целях содействия восстановления нарушенных прав ребёнка, оказания помощи 

родителям в трудной жизненной ситуации их детей, в регулировании взаимоотношений в 

конфликтных ситуациях, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить уполномоченным по защите прав и законных интересов 

воспитанников в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 131», педагога-

психолога Крамар Полину Александровну.  

2. Воспитателям групп довести данную информацию до сведения родителей.  

3. Информацию разместить на стенде для родителей и на сайте ДОО.  

4 Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.заведующего 

 

 

 

      Л.В. Миргородская 

 

С приказом ознакомлены: 

«09» января 2024 г. 

 

 

      

    

            П.А. Крамар 

             

 

Шуваева Т.Ю. 

8 (861) 232-53-10 


		2024-01-15T10:50:09+0300
	Миргородская Людмила Васильевна




